

## **Fırat Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz Birimlerine, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 2547 sayılı Kanun ve 657 sayılı Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

Başvuruda bulunacak adayların ilanın Resmî Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Üniversitemizin Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya posta yoluyla başvurmaları gerekmektedir.

**Başvuru Tipi : Şahsen veya Posta ile**

**Başvuru Adresi : Fırat Üniversitesi Rektörlüğü Personel Dairesi Başkanlığı Merkez / ELAZIĞ**

### **SINAV TAKVİMİ**

<b>Duyuru Başlama Tarihi</b>	<b>31.12.2019</b>
<b>Son Başvuru Tarihi</b>	<b>15.01.2020</b>
<b>Ön değerlendirme Tarihi</b>	<b>17.01.2020</b>
<b>Sınava Giriş Tarihi</b>	<b>21.01.2020</b>
<b>Sınav Açıklama Tarihi</b>	<b>23.01.2020</b>

Başvuru için gerekli Dilekçe Örneği Üniversitemizin [www.firat.edu.tr](http://www.firat.edu.tr) internet adresinde mevcuttur.

ÜNVANI=====>>>		ARŞ.GÖR	ALES	YDS	ALES	AÇIKLAMA	
BİRİMİ	ABD	ÖĞR.GÖR		veya	Puan		
		Adet-Der.		Eşdeğe	Türü		
		Adet-Der.		ri			
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Genel Türk Tarihi	1-4		70	50	SÖZ	Tarih lisans mezunu olmak. Genel Türk Tarihi'nde doktora yapıyor olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	1-4		70	50	EA	İşletme lisans mezunu olmak. Üretim Yönetimi ve Pazarlama'da tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
İlahiyat Fakültesi	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi(Öncelikli Alan)*	1-7		70	50	SÖZ	İlahiyat Fakültesi/İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak, Kur'an -ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi anabilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Tezli yüksek lisans öğrencilerinin araştırma görevlisi kadrosuna atanması halinde bu kişilere eğitimlerini tamamladıktan sonra atandığı alanlarda doktora eğitimi yaptırılacaktır

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik (Öncelikli Alan)*	1-4		70	50	SAY	Ebelik lisans mezunu olmak. Ebelik veya Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Tezli yüksek lisans öğrencilerinin araştırma görevlisi kadrosuna atanması halinde bu kişilere, eğitimlerini tamamladıktan sonra atandığı alanlarda doktora eğitimi yaptırılacaktır.
Karakoçan MYO	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Pr.		1-5	70		SAY	Gıda Mühendisliği lisans mezunu olup tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak veya Biyoloji lisans mezunu olup doktorasını tamamlamış olmak.
Kovancılar MYO	Eczacılık Hizmetleri		1-1	70		SAY	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olup alanında tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Yükseköğrenim kurumlarında çalışma deneyimine sahip olmak.
Elazığ OSB MYO	Endüstri Ürünleri Tasarımı Pr.		1-3	70		SAY	Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstri Mühendisliği veya Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretmenliği lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	Giyim Üretim Teknolojisi Pr.		2-2	70		SAY	Tekstil Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Tekstil Eğitimi Öğretmenliği, Hazır Giyim Öğretmenliği veya Giyim ve Moda Tasarımı Öğretmenliği lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. En az 1 yıl iş tecrübesi bulunmak.
Teknik Bilimler MYO	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Pr.		1-5	70		SAY	Biyomedikal Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Tezli Yüksek Lisansını tamamlamış olmak.
	Mimari Restorasyon Pr.		1-5	70		SAY	Mimarlık lisans mezunu olmak. Mimari Restorasyon alanında Tezli Yüksek Lisansını tamamlamış olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Pazarlama Pr.		1-5	70		EA	İşletme lisans mezunu olmak. İşletme anabilim dalı Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak. En az 5 yıl kamu hizmeti olmak

## **Genel Şartlar**

1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2) ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

## **Özel Şartlar**

1) Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

2) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

## **İstenilen Belgeler**

1- Özgeçmiş

2- Dilekçe ([www.firat.edu.tr](http://www.firat.edu.tr) sayfasında temin edilebilir.)

3-1 Adet Fotoğraf (Son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı)

4- Nüfus Cüzdan Fotokopisi

5- Lisans Mezuniyet Belgesi (Onaylı veya Fotokopisi ile e-devlet çıktısı ile birlikte)

6- Tezli Yüksek Lisans Belgesi (İlan şartında belirtilen alanı gösterir Onaylı resmi belge)

7- Doktora Belgesi (İlan şartında belirtilen alanı gösterir onaylı resmi belge)

8- Lisans Transkript Belgesi (Aslı veya Onaylı)

9- İsteniyorsa Doktora, Sanatta Yeterlilik, Uzmanlık Belgesi (Onaylı)

10- ALES Belgesi

11- Yabancı Dil Belgesi (KPDS/ÜDS/YÖKDİL/YDS)

12- Askerlik Terhis veya Tecil Belgesi

13- İlan Şartında Deneyim veya Hizmet İsteniyorsa Onaylı Hizmet Belgesi

14- Adli Sicil Belgesi

## **Muafiyet**

1- Doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda (deneyiminin uzmanlık alanları ile ilgili olması kaydıyla), yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek yükseköğretim kurumlarının, genel şartlar başlığı altında yer alan 4. maddesi kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

## **ÖNEMLİ NOTLAR**

1- Başvurunun, şahsen veya posta ile Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına yapılması gerekmektedir.

2- Sonuçlar Üniversitemizin internet adresinde ([www.firat.edu.tr](http://www.firat.edu.tr)) yayımlanacaktır. İnternet adresimizde yapılacak duyuru tebligat niteliğinde olup, adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

3- Postadaki gecikmelere, eksik bilgi ve belge ile intikal eden başvurulara ve gerçeğe aykırı beyan ihtiva eden başvurulara ilişkin sorumluluk başvurana aittir.

4- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. Bu kişiler hakkında yasal işlem yapılacaktır.

5-İdarenin uygun gördüğü takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir.

6- E-Devlet Kapısı ([www.turkiye.gov.tr](http://www.turkiye.gov.tr))'ndan alınan kare kodlu mezun belgesi ve öğrenci belgeleriyle başvuru yapılabileceği, söz konusu belgelerin doğruluğunun yükseköğretim kurumlarınca sorgulanarak ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında bu belgelerin kullanılabilceği, ancak atanmaya hak kazanılması halinde diploma, mezuniyet belgesi veya öğrenci belgesinin asıl veya onaylı suretini getirmesi gerekmektedir.

7-Araştırma Görevlisi kadrolarına atamalar 2547 Sayılı Kanununun 50/d Maddesi uyarınca yapılacaktır.

8- \*İlan edilen Araştırma Görevlisi kadroları “Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi Kadrosu” kapsamında olup “Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi Kadrolarına Atananların Lisansüstü Eğitimleri İle Diğer Hususlara İlişkin Usul ve Esaslar” uyarınca yapılacaktır.

## **Fırat Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır.

1- Atamalarda, Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi”ndeki esaslar uygulanacaktır. Doçentlik Eser İncelenmesinden geçerek Doçent unvanını almış ancak, sözlü sınava girmemiş adayların; Sözlü sınavları ilan başvuru süresi tamamlandıktan sonra ÜAK tarafından belirlenecek jüriler tarafından yapılacaktır.

2- Profesör kadroları daimi statüde olup, bu kadroya başvuracak adayların; [www.firat.edu.tr](http://www.firat.edu.tr) adresinde bulunan "Öğretim Üyesi kadrosuna başvurabilmek için Gerekli Asgari Koşullar" tablosunun bizzat aday tarafından doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesi ile birlikte 6 (altı) adet dosyayı Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

3- Doçent kadroları daimi statüde olup, bu kadroya başvuran adayların, [www.firat.edu.tr](http://www.firat.edu.tr) adresinde bulunan "Öğretim Üyesi kadrosuna başvurabilmek için Gerekli Asgari Koşullar" tablosunun bizzat aday tarafından doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesi ile birlikte 4 (dört) adet dosyayı Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

4- Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların, [www.firat.edu.tr](http://www.firat.edu.tr) adresinde bulunan "Öğretim Üyesi kadrosuna başvurabilmek için Gerekli Asgari Koşullar" tablosunun bizzat aday tarafından doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesi ile birlikte 4 (dört) adet dosyayı Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

5- Başvurular ilan yayım tarihinden itibaren 15 gündür. Süresi içerisinde yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

NOT: Müracaatların tamamlanmasını müteakiben ilgili birimlerce oluşturulan bilimsel dosya inceleme Komisyonunca, atanma kriterlerine uymadığı tespit edilen başvurular geçersiz sayılacaktır.

ÜN VANI=====>>		PROFESÖR	DOÇENT	DR.ÖĞR.ÜYESİ	AÇIKLAMALAR
BİRİMİ	ANABİLİM DALI	DRC.ADET	DRC.ADET	DRC.ADET	
Eğitim Fakültesi	Fen Bilgisi Eğitimi	1-1			Yaşam boyu öğrenme konusunda çalışmaları bulunmak
	Eğitim Programları ve Öğretim	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Başarı yönelimi ve gelecek beklentisi konusunda çalışmaları bulunmak.
	Eğitim Programları ve Öğretim		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Öğretmen yetiştirme ve mikro öğretim konularında çalışmaları bulunmak.
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme			1-1	Yüksek lisans ve doktorasını Eğitim Bilimleri Enstitüsünde tamamlamış olmak. Eğitimde eylem-öğrenme ve veri madenciliği konularında uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Eğitim Yönetimi	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Eğitimde yapay zeka uygulamaları konusunda çalışmaları bulunmak.
	Eğitim Yönetimi	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Örgütsel destek ve yöneticilerinin öğretmenleri geliştirme yaklaşımları konularında çalışmaları olmak.
	Eğitim Yönetimi		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Mentorlük konusunda çalışmaları bulunmak.
	Sosyal Bilgiler Eğitimi		2-1		Sosyal Bilgiler Eğitimi üzerine çalışmaları bulunmak.
	Okul Öncesi		2-1		Doçentliğini eğitim alanlarından birinde almış olmak. Okul öncesi dönem STEM eğitimine yönelik çalışmaları bulunmak.
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık			1-1	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak. Olumlu psikolojik çıktılar konusunda çalışmaları bulunmak.
İngiliz Dili Eğitimi			5-2	İngiliz Dili Eğitimi lisans mezunu olup doktorasını tamamlamış olmak veya doktorasını İngiliz Dili Eğitimi alanında yapmış olmak.	
Fen Fakültesi	Uygulamalı Matematik	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	İstatistik Teorisi	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmî			1-1	Doktorasını Temel İslam Bilimlerinde yapmış olmak.
	Türk İslam Edebiyatı		2-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye			5-1	İlgili alanda doktora yapmış olmak. Kamu borç yönetimi konusunda çalışmaları bulunmak.
	Maliye Teorisi		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Vergi yükümlülükleri konusunda çalışmaları bulunmak.
	Yönetim ve Organizasyon		1-1		Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Örgütsel davranışlar konusunda çalışmaları bulunmak.
	Yönetim Bilimleri		2-1		Nöro-politika ve girişimcilik alanlarında çalışmaları bulunmak.
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı			5-1	İlgili alanda doktora yapmış olmak. İngiliz tiyatrosu alanında çalışmaları bulunmak.
	Yeniçağ Tarihi			1-1	İlgili alanda doktora yapmış olmak. Osmanlı ince donanması konusunda çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Yazılımı	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Görüntü işleme ve raylı sistemler konularında uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Mekatronik	1-1			Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doçent olmak. Yapay öğrenme yöntemleri ve insan-robot etkileşimi konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Enerji	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Termomekanik analizler ve biyoısı transferi konularında uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Konstrüksiyon ve İmalat	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Yüksek manganlı çeliklerin sıcak talaşlı işlenmesi ve Sürtünmeli Kaplama konularında uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Yazılım Mühendisliği			5-1	Yazılım Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak. Derin öğrenme konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Ulaştırma	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Asfalt malzemelerin kırılma mekaniği konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Genel Jeoloji	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Paleotektonik-Neotektonik ile sedimantasyon ilişkileri ve petrol hazne kaya özellikleri konularında uluslararası çalışmaları bulunmak
	Genel Jeoloji	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Yumuşak sediment deformasyon yapıları konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Maden Yatakları Jeokimya	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Kil ve sediman mineralojisi ile jeokimyası konularında uluslararası çalışmaları bulunmak
	Çevre Bilimleri		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Atıklardan enzim üretimi konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.

Tıp Fakültesi	Kardiyoloji	1-2			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Kardiyoloji		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Kadın Hastalıkları ve Doğum	1-1			Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Kadın Hastalıkları ve Doğum		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Üremeye yardımcı tedavi yöntemleri eğitimi sertifikasına sahip olmak.
	Nöroşirurji		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Adli Tıp		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Radyoloji		2-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Radyolojik görüntülerde tekstür analizi konusunda çalışmaları bulunmak.
	Anesteziyoloji			1-1	Uzmanlık sonrası pediatrik anestezi alanında eğitim almış olmak ve yükseköğretim kurulunda ders verme deneyimine sahip olmak.
	İç Hastalıkları (Endokrin)		2-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Endokrinoloji yandal uzmanı olmak.
	Enfeksiyon Hastalıkları		2-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Eğitici eğitimi ve tıpta ölçme değerlendirme eğitimlerini almış olmak.
	Göz Hastalıkları			1-1	Uzmanlık sonrası Vitro-retinal cerrahi, refraktif cerrahi, kornea hastalıkları, glokom ve seton implant cerrahisi konularında eğitim almış olmak.
	Biyofizik		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Fizyoloji		1-1		Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta uzmanlık eğitimi ve Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
Halk Sağlığı			1-1	Tıpta uzmanlık eğitimini ilgili alanda almış olmak. Yaşam kalitesini etkileyen faktörler konusunda çalışmaları bulunmak. Kronik Hastalıklar İzlemi Eğitici Eğitimi almış olmak.	
Diş Hekimliği Fakültesi	Ağız Diş ve Çene Radyolojisi			1-1	Uzmanlığını veya Doktorasını ilgili alanda almış olmak.
	Pedodonti			1-1	Uzmanlığını veya Doktorasını ilgili alanda almış olmak.
	Ortodonti			1-1	Uzmanlığını veya Doktorasını ilgili alanda almış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Elektrik Makinaları	1-1			Doçentliğini Elektrik Makinaları alanında almış olmak. Hibrit sekron motorlar konusunda çalışmaları bulunmak.
	Elektronik Sistemleri	1-1			Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doçent olmak. Nano-malzeme ve optik sensörler konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Geoteknik			1-1	Doktorasını İnşaat Mühendisliği alanında yapmış olmak. Fiber katkılı zeminler konusunda çalışmaları bulunmak.



Teknoloji Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	1-1			Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Ağ saldırı tespit ve engelleme sistemleri konusunda çalışmaları bulunmak.
	Bilgisayar Sistemleri	1-1			Doçentliğini Elektrik Makinaları alanında almış olmak. Robot, otomasyon ve gömülü sistemler konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
	Adli Bilişim			5-1	Yazılım Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak. Mobil adli bilişim ve ses analizleri konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Psikiyatri Hemşireliği			5-1	Psikiyatri Heşmşireliği anabilim dalında doktora yapmış olmak. Madde bağımlılığı ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Hareket ve Antreman Bilimleri		2-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak. Antreman Bilgisi konusunda çalışmaları bulunmak.
	Sporda Psiko-Sosyal Alanlar		2-1		Yerel yönetim ve Rekreasyon konusunda çalışmaları bulunmak.
	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi ABD		1-1		Beden eğitimi ve Spor Öğretmenliği veya Eğitim Bilimleri alanında Doçent olmak. Öğrenme ve algılama veya Sporda cinsiyet ve karma eğitimi konularında çalışmaları bulunmak.
	Spor Yönetim Bilimleri		2-1		Spor Federasyonlarında inovasyon yönetimi konusunda çalışmaları bulunmak.
Su Ürünleri Fakültesi	Balıkçılık Temel Bilimleri	1-1			Doçentliğini Su Ürünleri alanında almış olmak.
	İç Sular Biyolojisi	1-1			Doçentliğini Su Ürünleri alanında almış olmak.
Mimarlık Fakültesi	Şehircilik			1-1	Şehir ve Bölge Planlama veya Peyzaj Mimarlığı anabilim dalında doktora yapmış olmak. Kent morfolojisi konusunda çalışmaları bulunmak.
Veteriner Fakültesi	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği		1-1		Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
Sivrice Meslek Yüksekokulu	Laborant ve Veteriner Sağlık Pr.	1-1			Doçentliğini Zootekni veya Doğum ve Jinekoloji alanlarından birinde almış olmak.
Elazığ Organize Sanayi Bölgesi Meslek Y.O.	Bilgisayar Programcılığı Pr.			1-1	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği anabilim dalında yapmış olmak.
	Kimya Teknolojisi		1-1		Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Resveratrol ve biyomalzemeler konusunda çalışmaları bulunmak.
<b>TOPLAM</b>	<b>Toplam</b>	<b>24</b>	<b>25</b>	<b>20</b>	